РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2015 г.                                                                                №____
с. Половинкино

Об отмене постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ
(ред. от 23.06.2014) «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Половинкинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края.

	№ п/п
	Дата и номер постановления
	Наименование постановления

	1.
	18.05.2007 №9
	Об организации и ведении гражданской обороны на территории сельсовета

	2.
	06.10.2009 №55
	О внесении изменений в постановление от 18.05.2007 №9 «Об организации и ведении гражданской обороны на территории сельсовета»

	3.
	11.05.2007 №11
	О мерах по сохранению и рациональному использованию защитных сооружений гражданской обороны

	4.
	18.05.2007 №12
	О назначении заместителя главы сельсовета, уполномоченного на решении задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от ЧС и обеспечения пожарной безопасности

	5.
	18.05.2007 №14
	О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических средств управления и объектов гражданской обороны

	6.
	18.05.2007 №17
	О выполнении структурными подразделениями органов местного самоуправления особых функций по гражданской обороне

	7.
	18.05.2007 №19
	О создании территориальной группировки сил и средств, предназначенной для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения работ по их ликвидации

	8.
	05.06.2007 №22
	О подготовке и содержании в готовности необходимых сил  средств для защиты населения от ЧС

	9.
	24.06.2009 №26
	Об утверждении «Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

	10.
	06.10.2009 №56
	О разработке проекта генерального плана поселения

	11.
	21.12.2009 №67
	О мероприятиях по организации срочного захоронения  трупов людей в условиях военного времени

	12.
	22.12.2010 №45
	Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Половинкинского сельсовета, форм книги регистрации заявлений и книги учета граждан, нуждающихся в  жилых помещениях

	13.
	29.10.2012 №48
	Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	14.
	12.09.2013 №36
	О внесении изменений и дополнений в постановление от 29.10.2012 №48 «Об  утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка»

	15.
	09.11.2012 №50
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

	16.
	09.11.2012 №51
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»

	17.
	12.09.2013 №36
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

	18.
	12.09.2013 №37
	Об утверждении административного регламента «прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

	19.
	12.09.2013 №38
	Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»

	20.
	12.09.2013 №39
	Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	21.
	12.09.2013 №42
	Об утверждении административного регламента «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»

	22.
	18.11.2013 №54
	Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуг «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	23.
	18.11.2013 №59
	Об утверждении административного регламенты предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и крупногабаритных грузов»

	24.
	14.01.2014 №1
	Об утверждении Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2013 год

	25.
	02.04.2014 №19
	О создании комиссии по выявлению и пресечению самовольного строительства на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района

	26.
	17.04.2014 №23
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

	27.
	26.05.2014 №28
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги» Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»

	28.
	16.06.2014 №33
	О внесении изменений в постановление от 12.09.2013 №39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача размещения на отклонение от предельных параметров строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

	29.
	16.06.2014 №34
	О внесении изменений в постановление от 12.09.2013 №42 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального размещения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»

Глава сельсовета

О.М. Пропп